
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

 
 
 

Liceo Classico – Musicale – Scienze Umane – Economico Sociale 

 

Via Canale, 1 – 60122 Ancona – Tel. 071204723 – Fax 0712072014 - CM ANPC0100006 CF 9320970427 

anpc010006@pec.istruzione.it  -  anpc10006@istruzione.it  -  www.rinaldini.edu.it 

1 
 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43075  

CODICE CUP: H34D23004300006  

TITOLO DEL PROGETTO: COSTRUIAMO IL FUTURO 

 

 

Visto il D. L. vo n. 297 del 16/04/1994; 

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto il PNRR Missione 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 2.1; Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 65/2023); 

Vista la nota AOOGABMI-0141549 del 07/12/2023 riportante le istruzioni operative per l’attuazione 

dell’investimento; 

Visto l’accordo di concessione del 29/02/2024; 

Visto l’art. 125 comma 4, lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

Visto l’art. 67.1 comma b) del Regolamento UE n. 1303/2013 “Tabelle Standard dei costi unitari”; 

Visto l’art. 14.1 del Regolamento UE n. 1304/2013 “Opzione semplificata in materia di costi”; 

Visto il Programma Annuale 2024;  

Vista la delibera autorizzativa del Collegio dei Docenti n. 27 del 14/05/2024; 

Vista la delibera autorizzativa del Consiglio di Istituto n. 65 del 15/05/2024; 

Visto l’”Avviso interno per la selezione del personale ATA per la realizzazione delle attività di supporto ATA 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università_ Investimento 2.1; Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico (D.M. 65/2023)” prot. 

0004151/U del 18/06/2024 volto al conferimento di n. 7 incarichi individuali (n. 1 per il profilo assistente 

tecnico, n. 4 per il profilo assistente amministrativo, n. 2 per il profilo collaboratore scolastico) aventi ad 

oggetto le attività essenziali strettamente connesse alla realizzazione del progetto per la didattica e formazione 

del personale alla transizione digitale; 

Vista la pubblicazione dell’Avviso di cui sopra avvenuta in data 18/06/2024; 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico.  

(D.M. n. 65/2023) 

 

  GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI 

AL PERSONALE ATA PROGETTO DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE 

ALLA TRANSIZIONE DIGITALE DEL PERSONALE SCOLASTICO IDENTIFICATO DA 

CODICE CUP: H34D23004300006 

Liceo di Stato " CARLO RINALDINI " - C.F. 93020970427 C.M. ANPC010006 - A3E0E02 - UFFICIO PROTOCOLLO - LICEO DI STATO

Prot. 0004512/U del 03/07/2024 10:05

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:anpc010006@pec.istruzione.it
mailto:anpc10006@istruzione.it
http://www.rinaldini.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

 
 
 

Liceo Classico – Musicale – Scienze Umane – Economico Sociale 

 

Via Canale, 1 – 60122 Ancona – Tel. 071204723 – Fax 0712072014 - CM ANPC0100006 CF 9320970427 

anpc010006@pec.istruzione.it  -  anpc10006@istruzione.it  -  www.rinaldini.edu.it 

2 
 

Visto in particolare l’art. 2 del succitato Avviso che dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 24/06/2024»; 

Considerato che alla data del 24/06/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 4 candidature da parte del personale interno all’Istituzione; 

Vista la “Nomina Commissione valutazione candidature relative agli avvisi di selezione del personale 

Tutor/Formatore/Mentor/Gruppo di supporto/ATA Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università_ Investimento 2.1; Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 

personale scolastico (D.M. 65/2023)” prot. 0004330/U del 25/06/2024; 

Visto il Verbale della Commissione per la valutazione delle candidature Prot. 0004341/U del 26/06/2024; 

Vista la pubblicazione in data 26/06/2024 della “Graduatoria provvisoria per il conferimento degli incarichi 

individuali al personale ATA per il Progetto “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

del personale scolastico” Prot. n. 0004342/U del 26/06/2024 avverso il quale non sono stati presentati reclami; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, la pubblicazione, in data 

odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

 

CANDIDATO PROFILO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 D’ATTANASIO MARIAGRAZIA A.A. – Area Personale P. 11 

2 PASTORE ANGELA MARIA A.A. – Area Contabilità P. 11 

3 TONNARELLI VALENTINA A.A. – Area Contabilità P. 11 

4 VALERI MOIRA A.A. – Area Didattica P. 4 

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Angelica Baione 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 

Liceo di Stato " CARLO RINALDINI " - C.F. 93020970427 C.M. ANPC010006 - A3E0E02 - UFFICIO PROTOCOLLO - LICEO DI STATO

Prot. 0004512/U del 03/07/2024 10:05

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:anpc010006@pec.istruzione.it
mailto:anpc10006@istruzione.it
http://www.rinaldini.edu.it/

		2024-07-03T13:13:13+0200
	BNANLC73L46I954P




